Press Release

Tomisato City
富 里 市

                       令和３年５月７日

成田空港記者会 各位
各 報 道 機 関 御中

令和３年（令和２年度）富里市成人式

 令和３年４月３０日付け、「令和３年（令和２年度）富里市成人式」の訂正

について

令和３年４月３０日、提供の「令和３年（令和２年度）富里市成人式」につ

いて、下記下線部を修正いたしましたのでお知らせします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため１月１０日（日）から延期していた

令和３年成人式を、安心して御参加いただけるように万全の準備をしたうえ

で、９月１９日（日）に開催します。

日 時  令和３年９月１９日（日）

 第一部 富里中学校区

受付 ９：００～

アトラクション ９：２０～

式典 １０：００～

      第二部 富里北中学校・富里南中学校区

受付 １１：００～

アトラクション １１：２０～

式典 １２：００～

場 所  富里中央公民館講堂

内 容

平成１２年４月２日～平成１３年４月１日に生まれた方を対象に成人になっ

たお祝いの式典を実施します。富里市内に住民登録されていない人でも出席で

きますので、生涯学習課までお問い合わせください。

 式典は新成人有志により構成された成人式実行委員会により執り行われま

す。

 成人式当日の８時３０分から、国登録有形文化財「旧岩崎家末廣別邸」に記

念写真の撮影スポットを設置します。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、内容等変更になる場合があ

ります。

 Press Release

Tomisato City
富 里 市

教育部生涯学習課  担当： 加茂川、実川

電 話 ：  0476-93-7641 FAX：  0476-91-1020

E-mail syakai-edu@city.tomisato.lg.jp